

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas  
Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas  
Pregão Eletrônico - 080/2023

## Resultado da Homologação

### 0001 - ARMÁRIO EM AÇO - COR DAS PORTAS AMARELO - PA90 - Valor Referência: 1.519,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COSTA & SILVA COMERCIO DE MOVEIS E UTILIDADES LTDA	PA90	1 Unidade	800,00	800,00	Homologado em 15/12/2023 15:19:08 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

### 0002 - ARMÁRIO EM AÇO - COR DAS PORTAS AZUL - PA90 - Valor Referência: 1.519,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COSTA & SILVA COMERCIO DE MOVEIS E UTILIDADES LTDA	PA90	1 Unidade	800,00	800,00	Homologado em 15/12/2023 15:19:08 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

### 0003 - BATEDEIRA - BATEDEIRA - Batedeira planetária mul - Valor Referência: 2.614,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	BATEDEIRA - Batedeira planetária mul	1 Unidade	2.427,00	2.427,00	Homologado em 15/12/2023 15:19:08 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

### 0004 - FORNO INDUSTRIAL A GÁS - 106L - Valor Referência: 3.308,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Microtécnica Informática Ltda	106L	2 Unidade	1.168,36	2.336,72	Homologado em 15/12/2023 15:19:08 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

### 0005 - HD MULTIMÍDIA PROJETOR - POWERLITE E20 - Valor Referência: 6.322,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Microtécnica Informática Ltda	POWERLITE E20	5 Unidade	3.077,16	15.385,80	Homologado em 15/12/2023 15:19:08 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

### 0006 - IMPRESSORA TIPO MULTIFUNCIONAL - EcoTank L3250 - Valor Referência: 1.879,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Microtécnica Informática Ltda	EcoTank L3250	3 Unidade	1.041,58	3.124,74	Homologado em 15/12/2023 15:19:08 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

### 0007 - NOTEBOOK PROCESSADOR I5 - Galaxy Book2 - Valor Referência: 5.905,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Microtécnica Informática Ltda	Galaxy Book2	2 Unidade	2.468,58	4.937,16	Homologado em 15/12/2023 15:19:08 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

### 0008 - PROCESSADOR DE ALIMENTOS - 078.000.082 - PROCESSADOR DE ALIMENTOS - Corpo - Valor Referência: 2.154,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	PROCESSADOR DE ALIMENTOS - Corpo	1 Unidade	1.170,00	1.170,00	Homologado em 15/12/2023 15:19:08 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

### 0009 - ROUPEIRO DE ACO - 16 PT - Valor Referência: 2.043,67



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COSTA & SILVA COMERCIO DE MOVEIS E UTILIDADES LTDA	16 PT	1 Unidade	1.100,00	1.100,00	Homologado em 15/12/2023 15:19:08 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

**0010 - TANQUINHO SEMIAUTOMATICO - TANQUINHO SEMIAUTOMATICO - Tipo da - Valor Referência: 969,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	TANQUINHO SEMIAUTOMATICO - Tipo da	1 Unidade	615,00	615,00	Homologado em 15/12/2023 15:19:08 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

Dirceu D'Ángelo de Faria  
Autoridade Competente

